收到其他与投资活动有关的现金 800,000.00 1,010,000.00

投资活动现金流入小计 1,557,074,441.04 34,438,900.00

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 82,543,744.70 10,057,007.01

投资支付的现金 2,595,000,000.00 399,126,000.00

质押贷款净增加额 - -

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 - -

支付其他与投资活动有关的现金 4,000,000.00 -

投资活动现金流出小计 2,681,543,744.70 409,183,007.01

投资活动产生的现金流量净额 -1,124,469,303.66 -374,744,107.01

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金 1,131,267,843.47 -

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 - -

取得借款收到的现金 7,291,539.60 -

收到其他与筹资活动有关的现金 30,800.00 -

筹资活动现金流入小计 1,138,590,183.07 -

偿还债务支付的现金 - -

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 86,203,000.00 -

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 - -

支付其他与筹资活动有关的现金 34,129,462.96 3,413,947.30

筹资活动现金流出小计 120,332,462.96 3,413,947.30

筹资活动产生的现金流量净额 1,018,257,720.11 -3,413,947.30

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 307,367.46 480,089.82

五、现金及现金等价物净增加额 339,381,253.85 39,656,751.67

加：期初现金及现金等价物余额 326,896,120.44 354,159,155.71

六、期末现金及现金等价物余额 666,277,374.29 393,815,907.38

公司负责人：张玲珑主管会计工作负责人：蒋慧莲会计机构负责人：蒋慧莲

2024年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

调整当年年初财务报表的原因说明

2024年3月，财政部会计司编写的《企业会计准则应用指南汇编2024》出版发行，规定对因保证类质量保证产生的预计负债，应当按确定的

金额计入“主营业务成本” 、“其他业务成本”等科目，不再计入“销售费用” 。

由于上述应用指南的变化，公司对原会计政策进行相应变更，将保证类质量保证产生的预计负债，从“销售费用”调整至“营业成本”列报。

本次会计政策变更对公司财务报表影响的项目及金额如下：

单位：元 币种：人民币

2024年1-9月

受影响的合并报表项目名

称

调整前 调整后 调整金额

营业成本 381,782,609.40 381,901,351.58 118,742.18

销售费用 9,987,123.77 9,868,381.59 -118,742.18

单位：元 币种：人民币

2023年1-9月

受影响的合并报表项目名

称

调整前 调整后 调整金额

营业成本 513,300,367.76 514,134,673.39 834,305.63

销售费用 9,046,328.88 8,212,023.25 -834,305.63

特此公告。

上海博隆装备技术股份有限公司董事会

2024年10月28日

证券代码：603325�证券简称：博隆技术 公告编号：2024-038

上海博隆装备技术股份有限公司

第二届监事会第四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法

律责任。

一、监事会会议召开情况

上海博隆装备技术股份有限公司（以下简称公司）第二届监事会第四次会议于2024年10月28日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召

开，会议通知及材料于2024年10月25日以电子邮件方式发给全体监事。本次会议由公司监事会主席冯长江先生召集并主持，应出席监事3名，实

际出席监事3名（其中以通讯表决方式出席会议监事1名）。公司董事会秘书列席会议。本次会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等

法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于2024年第三季度报告的议案》

监事会认为：公司董事会对2024年第三季度报告的编制和审议程序符合法律、行政法规、中国证券监督管理委员会、上海证券交易所等相

关文件及公司内部管理制度的规定，报告的内容能够真实、准确、完整地反映公司的实际情况，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

表决结果：3票同意、0票反对、0票弃权。